
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník"). ,, ,.=

,,,,,, , ,,,,. ..... · -—íSMLOUVA O DILO Č.: 62-2-802Š/2022 ,.,,, ,,, _
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského
kraje

Obchodní firma: Až OKNA a.s.
Sídlo: Kollárova 1693

698 01 Veseli nad Moravou

Statutární orgán:
Kontaktní osoba:

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Brně, spisová značka B 5961

Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
OS: ybiaiuv

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČO:
DIČ:
DS:

26905736
CZ26905736
cbxp6j9

11. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

Specifikace díla: HS Břeclav - oprava 10ks oken výměnou, dle cenové nabídky Č.25960AN2 ze dne 28. 1. 2022

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

180 600,00 Kč
37 926,00 Kč

Dodací lhůta: do 29. 4. 2022 Cena včetně DPH: 218 526,00 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 10 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: ,,. . 218 526,00 KČ

Místo plnění: areál HS Břeclav, Smetanovo nábřeží 13, 690 02 Břeclav
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dní od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.



2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem, Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3, V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č, 110/2019 Sb,, o zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy,

Přílohy: 1. Cenová nabídka Č.25960AN2 ze dne 28. 1. 2022

V Brně, dne V , dne



AZ OKNA a.s.
Kollárova 1693
698 01 Veselí nad Moravou

tel: 800 888 028,518 344 642
email: azokna@azokna.cz web: www.azokna.cz

b
Adresa stavby/zakázka:
HS Břeclav

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 25 960AN2 Datum: 28.01.2022
Strana: l

Vážení obchodní přátelé,
děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám kvalitní plastové
výrobky z německých profilových systémů REHAU a ALUPLAST :

DORAZOVÉ SYSTÉMY:

*ELEGANCE - 6-ti komorové zaoblené křídlo a 5-ti komorový rám,
stavební hloubka rámu 70 mm

*SYNEGO AD- 6 komorové rovné křídlo a 7 komorový rám,
stavební hloubka rámu 80 mm

STŘEDOVÝ SYSTÉM:

* SYNEGO MD - 6 komorové rovné křídlo a j komorový rám,se
středovým těsněním-stavební hloubka rámu 80 mm

Na výrobky máme osvědčení z českých zkušeben. Díky našim oknům
ušetříte až 30% tepelné energie. Do všech výrobků dáváme Žárově
zinkované výztuhy.
Okna osazujeme německým kováním ROTO a tepelně izolačním
dvojsklem nebo trojsklem.

****************** Z E L E N Á Ú S P O R Á M ******************
* SpoleČnost je zapsána v programu Ministerstva životního *
* prostředí "Zelená úsporám" na seznamu odborných dodavatelů *
* (SOD) a na seznamu výrobků a technologií (SVT) od 26.04.2009 *

*************************^**************************************

Ohledně dotazů volejte na číslo 800 888 028 nebo 518 344 642
a vyžádejte si pracovníka, který Vám nabídku vypracoval.



CENOVÁ NABÍDKA Č.: 25960AN2 Z 28.01.2022 Strana: 2

Pol. množství Označení jedn.ks celk.cena
KČ KČ

1 2 . 000 ks

l

, . ,,,,,,,jo

l 735 l 735 l

l 1470 l

2-díľné SYNEGO 7K STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ

černé těsnění
Barva rámu: DUNKELROT/bílá
Rám okenní 72mm 7K MD
Kování: 1 x O LEVé Štulp l

l X OS PRAVé D15,2K l 1000
Křídlo:
2 x Křídlo ok.79mm SYNEGO 6K
výplň:
2 x 6-18-4-18-4 stops.ssilver U0,5
Stulp: Klapačka 74mm SYNEGO
Podkl. profil 30mm s kompri.

30.588,00

2-dílné SYNEGO 7K STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ

61.176 ,00

2 8 . 000 ks

If l TT
1440 1470

jl
735 735

l l l
1470 l

3/1 23 .080 m2

černé těsnění
Barva rámu: DUNKELROT/bílá
Rám okenní 72mm 7K MD
Kování: 1 x OS LEVé,D15 l 563

l X OS PRAVé,D15 l 563
Křídlo:
2 x Křídlo ok.79mm SYNEGO 6K
výplň:
2 x 6-14-4-14-4 stops.ssilver U0,6
Podkl. profil 30mm s kompri.

23.812,00 190.496,00

Žaluzie vnitřní horizontální

s řetízkem celostínící OPAL
Barva nosiče: bílá
Barva lamely: bílá

4 x 735 x 1970 mm poz.1
16 x 735 x 1470 mm 2

640,00 14.771,00

3/2 4 . 510 m2 DOOBJEDNÁVKA NA STÁVAJÍCÍ OKNA

Žaluzie vnitřní horizontální
s řetízkem celostínící OPAL
Kalkulace pro výrobní rozměry
Barva nosiČe: bílá
Barva lamely: bílá
1 x 855 x 1315 mm
1 x 859 x 1315 mm
1 x 860 x 1315 mm
l x 856 x 1315 mm

1.120,00 5.051,00

Převod : 271.494,00



CENOVÁ NABÍDKA Č.: 25960AN2 Z 28.01.2022 Strana: 3

Pol. množství Označení jedn.ks celk.cena
KČ KČ

4 11.540 m2 SÍŤ PROTI HMYZU OKENNÍ VNITŘNÍ

AL RÁMEČEK, SKLOLAMINÁTOVÉ
VLÁKNO , UCHYCENÍ ZEVNITŘ.
výběr kašíru: DUNKELROT
2 x 735 x 1970 mm poz.1
8 x 735 x 1470 mm 2

1.155,00 13.329,00

5 15.100 m

Ý'

Parapet vnitřní komůrkový

plastový-folie Alfa š: 400 mm.
výběr barvy:bílá ADI
2 x 1510 mm poz.1
8 x 1510 mm 2

600,00 9.060,00

5/kr 20.000 pár Krytka parapetu - pár. 155-600mm

80,00 1.600,00

m 60.800 m

V 20.000 ks

p 10.000 ks

OBVOD OKEN A DVEŘÍ

POČET VÝPLNÍ

CELKOVÝ POČET PRVKŮ

částka položek
OBJEMOVA SLEVA:
MONTÁŽ DOOBj.ŽALUZIÍ:
DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH RÁMŮ:
MONTÁŽ VČ.MONT.MATERIÁLU A DOPRAVY:
ILLBRUCK TWINAKTIV ČSN 73 0540-2:
ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ ZDVOJENÝCH OKEN:
LIKVIDACE ODPADU:
ZAOKROUHLENÍ:

-53 .00 %

Celkem bez DPH:

295.483,00 KČ
-156.605,99 KČ

400,00 KČ
2.200,00 KČ

12.800,00 KČ
7.300,00 KČ

16.860,00 KČ
2.200,00 KČ

-37,01 KČ

180.600,00 KČ

ILLBRUCK TWINAKTIV - montáž otvorových výplní s použitím fólií
dle ČSN 73 0540-2. Použití této techno1ogíe montáže Vám zajistí
optimální tepelné a izolační vlastnosti připojovací spáry,
která vzniká mezi otvorovou výplní a stavebním otvorem.



CENOVÁ NABÍDKA č.: 25960AN2 z 28.01.2022 Strana: 4
VYSVĚTLIVKY :

Demontáž: Demontáží se rozumí rozřezání rámů oken a jejich
následné uskladnění u zákazníka na místě montáže.

Montáž : Montáží se rozumí zamontování
otvorů,tj.zakotvení do ostění,
polyuretanovou pěnou, seřízení
funkčnosti.kotevní materiál a
Montáž parapetů není součástí

výrobků do připravených
zapěnění spáry
výrobku k jejich plné

PUR pěna jsou v ceně montáže.
montáže!!!!

Zednické zapravení ostění: Zapravení vnitřních špalet po montáži
oken včetně zednického materiálu,osazení a zapravení
vnitřních parapetů l pokud jsou součástí objednávky l.
Z venkovní strany zařezání PUR pěny a zaakrylování
montážní spáry akrylovým tmelem.Zapravení venkovního
parapetu l pokud je součástí objednávky l.v ceně
zednického zapravení není likvidace odpadu ani konečné
vymalování.
Uvedená cena zednického zapravení je pouze pro jednoduché
okna. při samotném zaměření se může cena zednických prací
změnit v závislosti na stáří původních oken např.
u Kastlových oken jsou náklady vyšší.

Likvidace :Likvidací odpadu se rozumí odvoz rámů,kříde1 a suti.
Po montáži je nutné nejpozději do jednoho měsíce
odstranit ochrannou polepovou fólii z plastových prvků.

Vysvětlivky ke zkratkám:
O - otvíravé okno
OS - otvíravě-sklopné okno
S - sklopné okno
Fix - pevné, neotvíravé okno l nebo okno ke dveřím l
U - koeficient prostupu tepla u skla ( U=1,1, U=1,0, U=0,7, U=0,
Connex- bezpečnostní sklo ve složení 4 + 0,4 + 2 mm proti rozbití
Stulp - okno dvoukřídlové bez středového sloupku
Alternativa - okno, které muže nahradit standardní položku, ale není

v konečné ceně oken započítáno.
OV - okrasná výplň,která se vkládá místo skla do dveřního křídla,

typ a proveden'í uvedeno v nabídce-cena již v celkové částce
započítána.

Platební podmínky: 100% předem, nebude-li dohodnuto jinak.
Záruční podmínky: 60 měsíců na plastové výrobky ,na

příslušenství jako parapety,táhla,
samozavírače,sítě proti hmyzu a žaluzie 24 měsíců.

Veškerá okna s kováním otvíravě - výklopným l os l jsou
ZDARMA opatřena rnikroventilací - 4 poloha kliky .

Okna vždy při pohledu zevnitř, dveře dle otevírání:
- otevírání dovnitř pohled interiér
- otevírání ven pohled exteriér

Termíny: výroba od podpisu smlouvy a zaplacení zálohy :
do 5-7 týdnů v provedení bílé a jednostranné fólie
do 6-8 týdnů v provedení oboustranné fólie
od doručení potvrzené smlouvy a zaplacení zálohy.
Konkrétní okolnosti budou upřesněny ve smlouvě.
Montáž bude v následujícím týdnu.
Pro spolehlivou funkčnost výrobků je nutné, aby objednatel
provedl 1 x ročně kompletní promazání všech dílů kování.



CENOVÁ NABÍDKA Č.: 25960AN2 Z 28.01.2022
Sazba DPH bude určena dle zákona o DPH.

Strana: 5

ZÁVĚR
Prosím , ověřte návrh technické dokumentace a v případě, že jej
akceptujete, potvrďte cenovou nabídku podpisem nebo telefonicky.
Potvrzení cenové nabídky ze strany zákazníka je považováno
za závaznou objednávku.
Zaměření a poradenské služby provádíme v rámci specifikace
a upřesnění zdarma při závazné objednávce.
Platnost cenové nabídky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Vaši nabídku vypracoval/a:
Ve Veselí nad Moravou dne: 28.01.2022




